

WIHA Nordic A/S

Korskildelund 6, 2670 Greve

Årsrapport for

Annual report

2021

CVR-nr. 29 51 64 56
Company reg. no. 29 51 64 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 February 2022.



Morten Kenneth Andersen
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 8 Selskabsoplysninger
Company information
- 9 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 10 Resultatopgørelse
Income statement
- 11 Balance
Balance sheet
- 15 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 16 Noter
Notes
- 19 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|----------------------------------|---|
| Selskabet | WIHA Nordic A/S |
| <i>The company</i> | Korskildelund 6 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 29 51 64 56 |
| | <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 24. april 2006 |
| | <i>Established:</i> 24 April 2006 |
| | Hjemsted: Greve |
| | <i>Domicile:</i> Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December |
| Bestyrelse | Wilhelm Gustav Hahn, Formand, chairman |
| <i>Board of directors</i> | Christian Barte Bengt Ronny Christer Lindskog Morten Kenneth Andersen |
| Direktion | Morten Kenneth Andersen, direktør, director |
| <i>Managing Director</i> | |
| Revision | Martinsen |
| <i>Auditors</i> | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup |
| <i>Bankers</i> | |
| Modervirksomhed | Wiha Werkzeuge GmbH |
| <i>Parent company</i> | Obertalstrasse 3-7, 78136 Schonach, Tyskland |

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hande og dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are trade and related activities

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.516.448 kr. mod 4.866.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.917 kr. mod 943.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.516.448 against DKK 4.866.287 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 730.917 against DKK 943.653 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Regnskabsåret har været påvirket af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Events occurring after the end of the financial year

The financial year has been affected by the COVID19 as a result of the spread of Coronavirus.

Det vurderes at alle selskabets markeder har været påvirket af udbruddet og myndighedernes yderligere restriktioner.

It is estimated that all the company's markets have been affected by the outbreak and the authorities' further restrictions.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 4.516.448 | 4.866.287 |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Staff costs | -3.472.823 | -3.580.070 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -89.735 | -53.267 |
| Andre driftsomkostninger | | |
| Other operating expenses | -624 | 0 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 953.266 | 1.232.950 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| Other financial income | 0 | 304 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial expenses | -15.917 | -20.006 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 937.349 | 1.213.248 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | -206.432 | -269.595 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 730.917 | 943.653 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | |
| Extraordinary dividend adopted during the financial year | 1.117.868 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | | |
| Allocated from retained earnings | -386.951 | -56.347 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 730.917 | 943.653 |

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| Assets | | |
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Non-current assets | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 451.375 | 151.741 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total property, plant, and equipment</i> | 451.375 | 151.741 |
| 5 Deposita | | |
| <i>Deposits</i> | 36.320 | 32.770 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Total investments</i> | 36.320 | 32.770 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| Total non-current assets | 487.695 | 184.511 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Current assets | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade receivables</i> | 0 | 49.544 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Receivables from subsidiaries</i> | 711.574 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | |
| <i>Deferred tax assets</i> | 0 | 3.393 |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Other receivables</i> | 1.069.301 | 122.691 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| <i>Prepayments</i> | 21.962 | 101.401 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| Total receivables | 1.802.837 | 277.029 |

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| Aktiver Assets | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i> | <u>16.662</u> | <u>1.963.639</u> |
| Omsætningsaktiver i alt Total current assets | <u>1.819.499</u> | <u>2.240.668</u> |
| Aktiver i alt Total assets | <u>2.307.194</u> | <u>2.425.179</u> |

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Equity and liabilities | | |
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | 582.226 | 969.177 |
| Egenkapital i alt | | |
| Total equity | 1.082.226 | 1.469.177 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Provisions | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | |
| <i>Provisions for deferred tax</i> | 7.371 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | |
| Total provisions | 7.371 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Long term liabilities other than provisions | | |

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Bank loans</i> | 20.691 | 13.139 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 127.141 | 148.300 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Income tax payable</i> | 68.557 | 133.670 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | <u>1.001.208</u> | <u>660.893</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>1.217.597</u> | <u>956.002</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>1.217.597</u> | <u>956.002</u> |
| | | |
| Passiver i alt | | |
| <i>Total equity and liabilities</i> | <u>2.307.194</u> | <u>2.425.179</u> |

6 Eventualposter***Contingencies***

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|---|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i> | 500.000 | 1.025.524 | 1.525.524 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | -56.347 | -56.347 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i> | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i> | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i> | 500.000 | 969.177 | 1.469.177 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | -386.951 | -386.951 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i> | 0 | 1.117.868 | 1.117.868 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i> | 0 | -1.117.868 | -1.117.868 |
| | 500.000 | 582.226 | 1.082.226 |

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 2.934.797 | 2.960.644 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 368.454 | 407.888 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | <u>169.572</u> | <u>211.538</u> |
| | <u>3.472.823</u> | <u>3.580.070</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial expenses | | |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | <u>15.917</u> | <u>20.006</u> |
| | <u>15.917</u> | <u>20.006</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | | |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax of the results for the year, parent company</i> | 195.668 | 256.036 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment for the year of deferred tax</i> | <u>10.764</u> | <u>13.559</u> |
| | <u>206.432</u> | <u>269.595</u> |

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | |
| <i>Cost 1 January 2021</i> | 361.866 | 600.589 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 541.110 | 0 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | <u>-252.902</u> | <u>-238.723</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | |
| <i>Cost 31 December 2021</i> | <u>650.074</u> | <u>361.866</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | |
| <i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i> | -210.125 | -395.581 |
| Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | | |
| <i>Depreciation on and writedown of additions concerning company transfer</i> | -89.735 | -53.267 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | |
| <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i> | <u>101.161</u> | <u>238.723</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | |
| <i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i> | <u>-198.699</u> | <u>-210.125</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | |
| <i>Carrying amount, 31 December 2021</i> | <u>451.375</u> | <u>151.741</u> |

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Deposita | | |
| Deposits | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | |
| <i>Cost 1 January 2021</i> | 32.770 | 28.264 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | <u>3.550</u> | <u>4.506</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | |
| <i>Cost 31 December 2021</i> | <u>36.320</u> | <u>32.770</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | |
| <i>Carrying amount, 31 December 2021</i> | <u>36.320</u> | <u>32.770</u> |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Contingencies | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Contingent liabilities | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| <i>Lease liabilities</i> | | |
| Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 117. | | |
| <i>The company entered into operating leases with a remaining commitment of DKK 117 thousand.</i> | | |
